
Protokoll
Osterschwimmfest 2022

am 07.04.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Saalfelder SV
Ausrichter: Saalfelder SV

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 07.04.2022, 17:43:15 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

 



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Saalfelder SV 3246  42/ 30 213/  0
Gesamt für den Verband   42/  30  213/  0
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Abschnitt 1 - Donnerstag 07.04.2022
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 7 - 12m R-Beine weiblich
Wettkampf 8 - 12m R-Beine männlich
Wettkampf 9 - 12m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 12m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Wettkampf 19 - 12m K-Beine weiblich
Wettkampf 20 - 12m K-Beine männlich
Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 22 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Abigail Knorr 2012 Saalfelder SV

Bei Beendigung des Wettkampfes hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emely Sue Schäfersküpper 2011 Saalfelder SV 00:19,06
2. Charlotte Döring 2011 Saalfelder SV 00:24,17
3. Amy-Rose Arnold 2011 Saalfelder SV 00:26,94

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Kindler 2010 Saalfelder SV 00:20,68

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:20,23
2. Moritz Eidner 2011 Saalfelder SV 00:26,94

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Naumann 2009 Saalfelder SV 01:45,37

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Backhaus 2008 Saalfelder SV 01:52,24

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 01:46,03

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 01:27,60

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Ziener 2008 Saalfelder SV 01:23,63

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 01:09,32

Wettkampf 7 - 12m R-Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoë Götz 2015 Saalfelder SV 00:14,97
2. Zoe Sophie Köster 2015 Saalfelder SV 00:20,53
3. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:20,87
4. Melina Treuner 2015 Saalfelder SV 00:22,53
5. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:22,90
6. Luise Siegmund 2015 Saalfelder SV 00:34,03

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:16,74
2. Emilia Otto 2014 Saalfelder SV 00:19,10
3. Lieselotte Bierwirth 2014 Saalfelder SV 00:21,50
4. Louisa Liebe 2014 Saalfelder SV 00:26,25
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nele Herbig 2014 Saalfelder SV

disqualifiziert
Maria Knysh 2014 Saalfelder SV

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25

Wettkampf 8 - 12m R-Beine männlich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Neo Paul Hübner 2015 Saalfelder SV

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:14,53
2. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:16,53
3. Miro Ziegenbein 2014 Saalfelder SV 00:17,41
4. Ole Marquardt 2014 Saalfelder SV 00:18,35
5. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:19,09
6. Constantin Berk 2014 Saalfelder SV 00:26,14

Wettkampf 9 - 12m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wilma Ludwig 2014 Saalfelder SV 00:13,27
2. Adriana Walck 2014 Saalfelder SV 00:13,84
3. Frieda Stauche 2014 Saalfelder SV 00:15,97
4. Lotta Stauche 2014 Saalfelder SV 00:17,65

Wettkampf 10 - 12m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Franke 2014 Saalfelder SV 00:19,36
1. Ole Marquardt 2014 Saalfelder SV 00:19,36

disqualifiziert
Carlo Hugo Dietzel 2014 Saalfelder SV

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:34

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Köcher 2013 Saalfelder SV 00:19,36

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 00:25,03
2. Zoe Joleen Scherf 2013 Saalfelder SV 00:27,45
3. Luisa Marie Patschke 2013 Saalfelder SV 00:28,41
4. Helene Jentsch 2013 Saalfelder SV 00:32,62

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja Bohn 2012 Saalfelder SV 00:24,80
2. Luna Rothenburger 2012 Saalfelder SV 00:26,77
3. Lilith Botsch 2012 Saalfelder SV 00:26,77

nicht am Start
Freda Röder 2012 Saalfelder SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Eismann 2011 Saalfelder SV 00:21,53
2. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:22,71
3. Charlotte Döring 2011 Saalfelder SV 00:23,56

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Reiher 2006 Saalfelder SV 00:17,26

Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarne Wachau 2014 Saalfelder SV 00:22,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Hoferichter 2013 Saalfelder SV 00:29,98
2. Ludwig Utscheny 2013 Saalfelder SV 00:32,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 00:22,21
2. Josua-Thaddäus Mäurer 2012 Saalfelder SV 00:26,77
3. Jonathan Klein 2012 Saalfelder SV 00:29,28
4. Lukas Gaßmann 2012 Saalfelder SV 00:30,47

nicht am Start
Paul Felix 2012 Saalfelder SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Charles Rocket Engelmann 2011 Saalfelder SV 00:23,24

Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:42,46
2. Emely Sue Schäfersküpper 2011 Saalfelder SV 00:44,39
3. Marie Siegmund 2011 Saalfelder SV 01:07,12
4. Sophie Siegmund 2011 Saalfelder SV 01:09,88

nicht am Start
Charlotte Krumkamp 2011 Saalfelder SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Florentine Otto 2009 Saalfelder SV 00:49,43

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Backhaus 2008 Saalfelder SV 00:48,68

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Damian Matheo Apel 2012 Saalfelder SV 00:48,40
2. Valentin Plank 2012 Saalfelder SV 00:54,94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 00:41,35
2. Tim Franke 2011 Saalfelder SV 00:54,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias-Gabriel Mäurer 2009 Saalfelder SV 00:59,41

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Johann-Emmanuel Mäurer 2007 Saalfelder SV

Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:43,69
2. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:43,94
3. Zoe Sophie Köster 2015 Saalfelder SV 00:46,65
4. Zoë Götz 2015 Saalfelder SV 00:49,04
5. Melina Treuner 2015 Saalfelder SV 00:50,19
6. Luise Siegmund 2015 Saalfelder SV 00:52,91

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adriana Walck 2014 Saalfelder SV 00:28,56
2. Frieda Stauche 2014 Saalfelder SV 00:33,19
3. Lotta Stauche 2014 Saalfelder SV 00:34,24
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Wilma Ludwig 2014 Saalfelder SV 00:34,95
5. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:36,35
6. Lieselotte Bierwirth 2014 Saalfelder SV 00:44,47
7. Maria Knysh 2014 Saalfelder SV 00:44,60
8. Louisa Liebe 2014 Saalfelder SV 00:45,93
9. Emilia Otto 2014 Saalfelder SV 00:55,59

nicht am Start
Nele Herbig 2014 Saalfelder SV

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 00:25,78
2. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 00:27,38
3. Helene Jentsch 2013 Saalfelder SV 00:35,70
4. Luisa Marie Patschke 2013 Saalfelder SV 00:38,28

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:25,06
2. Maja Bohn 2012 Saalfelder SV 00:26,35
3. Luna Rothenburger 2012 Saalfelder SV 00:29,28
4. Lilith Botsch 2012 Saalfelder SV 00:30,03

nicht am Start
Freda Röder 2012 Saalfelder SV

Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Neo Paul Hübner 2015 Saalfelder SV 00:43,60

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carlo Hugo Dietzel 2014 Saalfelder SV 00:31,53
2. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:35,03
3. Ben Franke 2014 Saalfelder SV 00:35,53
4. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:40,06
5. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:45,18
6. Miro Ziegenbein 2014 Saalfelder SV 00:46,91
7. Constantin Berk 2014 Saalfelder SV 00:50,21

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Hoferichter 2013 Saalfelder SV 00:28,46
2. Ludwig Utscheny 2013 Saalfelder SV 00:34,25
3. Bastian Köcher 2013 Saalfelder SV 00:35,47

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Klein 2012 Saalfelder SV 00:29,85
2. Lukas Gaßmann 2012 Saalfelder SV 00:34,84

nicht am Start
Paul Felix 2012 Saalfelder SV
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Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Abigail Knorr 2012 Saalfelder SV 00:59,35

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:50,09
2. Lucy Eismann 2011 Saalfelder SV 00:52,75
3. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:53,17
4. Charlotte Döring 2011 Saalfelder SV 00:54,84
5. Sophie Siegmund 2011 Saalfelder SV 00:57,62
6. Marie Siegmund 2011 Saalfelder SV 01:00,05
7. Amy-Rose Arnold 2011 Saalfelder SV 01:02,88

nicht am Start
Charlotte Krumkamp 2011 Saalfelder SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Kindler 2010 Saalfelder SV 00:51,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Naumann 2009 Saalfelder SV 00:49,63
2. Florentine Otto 2009 Saalfelder SV 00:53,78

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Reiher 2006 Saalfelder SV 00:46,19

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Singa Berg 2003 Saalfelder SV 01:26,43

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarne Wachau 2014 Saalfelder SV 00:57,31

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Damian Matheo Apel 2012 Saalfelder SV 01:00,91
2. Valentin Plank 2012 Saalfelder SV 01:00,91
3. Josua-Thaddäus Mäurer 2012 Saalfelder SV 01:03,52

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:50,69
2. Charles Rocket Engelmann 2011 Saalfelder SV 00:59,63
3. Tim Franke 2011 Saalfelder SV 01:03,04
4. Moritz Eidner 2011 Saalfelder SV 01:04,24
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias-Gabriel Mäurer 2009 Saalfelder SV 01:04,41

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Ziener 2008 Saalfelder SV 00:47,96

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Johann-Emmanuel Mäurer 2007 Saalfelder SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:38,34

Wettkampf 19 - 12m K-Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Sophie Köster 2015 Saalfelder SV 00:17,01
2. Zoë Götz 2015 Saalfelder SV 00:17,20
3. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:19,22
4. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:22,39
5. Luise Siegmund 2015 Saalfelder SV 00:27,60
6. Melina Treuner 2015 Saalfelder SV 00:28,22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:17,66
2. Maria Knysh 2014 Saalfelder SV 00:18,38
3. Emilia Otto 2014 Saalfelder SV 00:18,98
4. Lieselotte Bierwirth 2014 Saalfelder SV 00:20,31
5. Louisa Liebe 2014 Saalfelder SV 00:22,91

nicht am Start
Nele Herbig 2014 Saalfelder SV

Wettkampf 20 - 12m K-Beine männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Neo Paul Hübner 2015 Saalfelder SV 00:22,47

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:15,22
2. Miro Ziegenbein 2014 Saalfelder SV 00:18,25
3. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:18,25
4. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:20,91
5. Constantin Berk 2014 Saalfelder SV 00:28,51

Wettkampf 21 - 25m K-Beine weiblich
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wilma Ludwig 2014 Saalfelder SV 00:37,81
2. Adriana Walck 2014 Saalfelder SV 00:41,40
3. Lotta Stauche 2014 Saalfelder SV 00:45,56
4. Frieda Stauche 2014 Saalfelder SV 00:48,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Joleen Scherf 2013 Saalfelder SV 00:28,50
2. Luisa Marie Patschke 2013 Saalfelder SV 00:37,94
3. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 00:37,94

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:29,13
2. Luna Rothenburger 2012 Saalfelder SV 00:30,35

Wettkampf 22 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Franke 2014 Saalfelder SV 00:48,75
2. Carlo Hugo Dietzel 2014 Saalfelder SV 00:49,02
3. Ole Marquardt 2014 Saalfelder SV 00:50,88

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Köcher 2013 Saalfelder SV 00:44,47
2. Ludwig Utscheny 2013 Saalfelder SV 00:46,78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Josua-Thaddäus Mäurer 2012 Saalfelder SV 00:30,53

Wettkampf 23 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 00:22,21
2. Zoe Joleen Scherf 2013 Saalfelder SV 00:23,73
3. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 00:25,49
4. Helene Jentsch 2013 Saalfelder SV 00:36,12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Carl 2012 Saalfelder SV 00:20,93
2. Maja Bohn 2012 Saalfelder SV 00:23,65
3. Lilith Botsch 2012 Saalfelder SV 00:27,87

nicht am Start
Freda Röder 2012 Saalfelder SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Florentine Otto 2009 Saalfelder SV 00:18,19
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Singa Berg 2003 Saalfelder SV 00:37,24

Wettkampf 24 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jarne Wachau 2014 Saalfelder SV 00:24,05

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Til Hoferichter 2013 Saalfelder SV 00:27,03

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Klein 2012 Saalfelder SV 00:30,31
2. Lukas Gaßmann 2012 Saalfelder SV 00:33,66

nicht am Start
Paul Felix 2012 Saalfelder SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Wachau 2011 Saalfelder SV 00:15,37
2. Charles Rocket Engelmann 2011 Saalfelder SV 00:20,03
3. Tim Franke 2011 Saalfelder SV 00:21,21

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias-Gabriel Mäurer 2009 Saalfelder SV 00:22,23

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Abigail Knorr 2012 Saalfelder SV 01:00,03

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emely Sue Schäfersküpper 2011 Saalfelder SV 00:36,46
2. Martha Leidel 2011 Saalfelder SV 00:38,41
3. Lucy Eismann 2011 Saalfelder SV 00:44,68
4. Mina Leidel 2011 Saalfelder SV 00:44,68
5. Amy-Rose Arnold 2011 Saalfelder SV 00:51,35
6. Sophie Siegmund 2011 Saalfelder SV 01:02,92
7. Marie Siegmund 2011 Saalfelder SV 01:05,86

nicht am Start
Charlotte Krumkamp 2011 Saalfelder SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Kindler 2010 Saalfelder SV 00:43,31
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Naumann 2009 Saalfelder SV 00:42,23

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Backhaus 2008 Saalfelder SV 00:43,56

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Collin Orlando Dietzel 2012 Saalfelder SV 00:41,96
2. Damian Matheo Apel 2012 Saalfelder SV 00:42,68
3. Valentin Plank 2012 Saalfelder SV 00:53,97

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lenny Ziebell 2011 Saalfelder SV 00:38,09
2. Moritz Eidner 2011 Saalfelder SV 00:56,89

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Ziener 2008 Saalfelder SV 00:29,91

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Johann-Emmanuel Mäurer 2007 Saalfelder SV

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Döring 2006 Saalfelder SV 00:26,69

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 00:24,67

Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Reiher 2006 Saalfelder SV 01:17,15

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich

Abschnittende: 17:10 Uhr
Protokollende: 17:15 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


